
MYKOLO ROMERIO

UNIVERSITETAS

Kaip pasirinkti? 

outgoing@mruni.eu

mailto:outgoing@mruni.eu


https://www.mruni.eu/tarptautiskumas/erasmus-studijos/

Būtina susipažinti su
sąlygomis išsamiau

https://www.mruni.eu/tarptautiskumas/erasmus-studijos/


Kaip išsirinkti
tinkamą universitetą?



1. Universitetų partnerių sąrašai 
skelbiami kiekvienam atrankos etapui

Kiekvienam  atrankos etapui paskelbiami universitetų sąrašai



Kaip išsirinkti tinkamą universitetą?

2022-2023 m.
pavasario semestro
mobilumai bus
FINANSUOJAMAS:
• IŠ 2021 m. sutarties

lėšų (EK) – KA131
(KA103);

• IŠ 2020 m. sąmatos
lėšų (ESF) – KA107.



2. Pasirinkite savo fakultetą

Kaip išsirinkti tinkamą universitetą?



3. Pasirinkite savo studijų 
programos sritį

4. Pasirinkite Jūsų studijų 
pakopą

Kaip išsirinkti tinkamą universitetą?



5. Apsilankykite universiteto tinklapyje

1. Raskite informaciją atvykstantiems studentams

2. Pasitikrinkite iki kada galite teikti paraišką į pasirinktą universitetą

3. Patikrinkite kalbos reikalavimą

4. Raskite siūlomų dalykų sąrašą

5. Dėl papildomų klausimų susiekite su pasirinkto universiteto atvykstančių

studentų koordinatoriumi

Kaip išsirinkti tinkamą universitetą?



Kaip išsirinkti tinkamą universitetą?

6. Kilus klausimams apie Tinkamą Universitetą bei
dalykų pasirinkimą, kreditų ir studijų rezultatų įskaitymo
kreipkitės į atsakingą asmenį Jūsų fakultete

Dean of Law School
Prof. dr. Lyra Jakulevičienė
Tel.: (370 5) 2714624
E-mail: lyra.jakuleviciene@mruni.eu

Vice-Dean 
of the Faculty of 
Public Governance and Business

Doc. dr. Irmantas Rotomskis  
Tel.: (370 5) 271 4657
E-mail: irotom@mruni.eu

Vice-Dean 
of the Faculty of Human and Social 
Studies

Prof. Dr. Linas Selmistraitis
Tel.: (370 5) 271 4529
E-mail:
selmistraitis@mruni.eu

Vice-Dean of Public Security Academy Mrs. Danguolė Seniutienė 
E-mail: dseniutiene@mruni.eu

mailto:lyra.jakuleviciene@mruni.eu
mailto:irotom@mruni.eu
mailto:selmistraitis@mruni.eu
mailto:dseniutiene@mruni.eu


Kaip išsirinkti tinkamą universitetą?
7. Planuoti finansus

Stipendijų dydžiai
Erasmus+ programos stipendijų dydžiai pagal šalių grupes KA131 ir KA107

Šalių 
grupė

Priimančioji šalis
ES  „Erasmus+“ dotacijos

suma mėnesiui, EUR

1.

Airija, Danija, Islandija, Lichtenšteinas, Liuksemburgas, Norvegija, Suomija, 
Švedija
Šalys partnerės (Regionas Nr. 14) – Farerų salos, Šveicarija, Jungtinė 
Karalystė

520

2.
Austrija, Belgija, Graikija, Ispanija, Italija, Kipras, Malta, Nyderlandai, 
Portugalija, Prancūzija, Vokietija
Šalys partnerės (Regionas Nr. 5) – Andora, Monakas, San Marinas, Vatikanas

520

3.
Bulgarija, Šiaurės Makedonija, Čekija, Estija, Kroatija, Latvija, Lenkija, 
Lietuva, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, Turkija, Vengrija, Serbija

450

4. 
(KA107)

Šalys Partnerės (P. Korėja, Kanada, JAV, Izraelis, Malaizija, Kosovas, 
Indonezija ir kt.) 

700 **

SEMP Šveicarija (Swiss-European Mobility Programme)
SEMP stipendija 

papildoma iki 700 eur



Kaip išsirinkti tinkamą universitetą?
7. Planuoti finansus

Stipendijų dydžiai

Erasmus+ programos stipendijų dydžiai pagal šalių grupes KA131 ir KA107

** Papildomai skiriama dotacija kelionės išlaidoms pagal atstumą

nuo Vilniaus iki priimančio universiteto miesto (P. Korėja – 820 eur,

JAV- 820 eur; Izraelis – 360 eur; Malaizija – 1500 eur; Serbija –

275 eur.)

** MRU Erasmus studentai, turintys mažiau galimybių dėl

specialiųjų poreikių (pvz., tam tikro lygio nedarbingumą, serga

diabetu, ar kitų medicininiais dokumentais pagrįstų poreikių) gali

prašyti papildomos dotacijos iš Švietimo mainų paramos fondo

specialiesiems poreikiams tenkinti „Erasmus+“ studijų laikotarpiu.

Turi būti pateikta papildoma paraiška ne vėliau kaip likus 1

mėnesiui iki studijų užsienyje pradžios.



Kaip išsirinkti tinkamą universitetą?

8. VIZŲ ir migracijos taisyklių/sąlygų įgyvendinimas 

Vizos Prieš keliaujant ir perkant bilietus būtinai 
pasidomėkite valstybe, į kurią vyksite. Vykstant į 

daugelį Azijos valstybių yra reikalinga viza. Vienos 
vizos yra išduodamos oro uoste, kitas reikia 

užsisakyti tiesiai iš ambasados. Vizų tvarkymui gali 
būti nustatytas nemažas mokestis,  todėl būtina 
pasidomėti iš anksto, nes kitaip studentas  galite 

būti neįleistas į šalį.



Dalyvavimas atrankoje

Paraiškos teikimas 
studijų knygelėje

Atranka Fakultete

Rezultatų skelbimas
Nominacija į 

užsienio 
universitetą

Dokumentų 
teikimas užsienio 

universitetui

Judumo studijoms 
įforminimas. 

Finansinės sutarties 
pasirašymas.



• Jeigu turite daugiau klausimų apie dalyvavimą programoje 
„Erasmus+“ bei kitas mainų galimybes, būtinai aplankykite MRU 
internetinę svetainę Tarptautiškumo skiltį

Daugiau informacijos

Tarptautiškumas

Studentams

https://www.mruni.eu/tarptautiskumas/
https://www.mruni.eu/tarptautiskumas/studentams/tarptautine-praktika/


Feel free to contact me ☺

Anastasija Semenej| Vadybininkė išvykstančiųjų studentų judumui (studijoms)
Tarptautiškumo tarnyba| Mykolo Romerio Universitetas| I-302
MRU ERASMUS kodas: LT VILNIUS06
Ateities g. 20, LT-08303 Vilnius
El-paštas: outgoing@mruni.eu
Tel. nr.: (8 5) 271 4579 // (+370 5) 271 4579

outgoing@mruni.eu

https://www.google.com/maps?q=Ateities+g.+20,+LT-08303+Vilnius&entry=gmail&source=g
mailto:outgoing@mruni.eu
mailto:outgoing@mruni.eu

